

Şimdi karar alınıyor: Doğalgazın bulunduğu bölgelerde kömür kullanılması engellenmeli

## HAVA KİRLİLİĞİ FARKEDİLDİ !

- **Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü'nün konuya eğilmesi ile birlikte Düzce'de hava kirliliğine karşı alınması gereken tedbirler masaya yatırılmaya başlandı. Bakan Özlü, 2017 yılı değerlendirmesinin yapıldığı toplantıda ilk madde olarak 'Hava Kirliliğine' dikkat çekti. Ardından buna ilişkin alınan kararları sıraladı.**
- **Düzce Valisi Zülkif Dağlı, Valilik makamında Hava Kirliliği Zirve Toplantısı yaptı ve şu görüşleri öne çıkardı: 'Doğalgaz olan yerlerde kömür kullanımının engellenmesi bizim için önemli tedbir bu. İkincisi hava kirliliği yayan sanayi tesislerinin önlenmesi bunlara gerekli ihtarlar, cezai işlemlerin yapılmak suretiyle bunların önüne geçilmesi. Doğalgazın yaygınlaştırılması ve sağlıksız kömür yakılmasının önlenmesi'**
- **DERGAZ Müdürü Mustafa Doğan Düzce'de hava kirliliğinin tamamen ortadan kaldırılması için ısınma amaçlı olarak Doğalgaz kullanımının teşvik edildiğini vurguladı. Doğan, bu teşvik kapsamında 2017 yılı için 170 ailenin Doğalgaz sobası kullandığını belirtti ve ' Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile Doğalgaz kombi firmalarını biraraya getirdik ve tesisat yapılmasında anlaşma sağlandı. Gaz dönüşümleri en hızlı bir şekilde yapılacak. Bunun için firmalarımıza da teşekkür ediyoruz' dedi.**

Sayfa 6 ve 10'da

Düzce Ticaret Borsasında UR-GE toplantısı yapıldı

## FINDIK İÇİN HAREKETE GEÇİLDİ

Atatürk'ün Türkiye'yi tanıtmak için çektiği mükemmel fotoğraflar

Sanata ve bilime karşı beslediği sevgi ve değer ile kuşkusuz çok yönlü bir lider Mustafa Kemal Atatürk... Tarihsel açıdan; bir ülkeyi yüceltmek için güzel sanatları sevmenin başlıca bir kural olduğunu vurgulayan Atatürk, doğa sevgisiyle de Türkiye'yi yücelten bir kişilik. Türkiye'nin yurt dışında en iyi şekilde tanıtılması için, doğasında saklı olan güzellikleri fotoğraflatan Atatürk, oluşturduğu bu albüm ile bizlere tarihsel bir miras daha bırakmış durumda. Türkiye'nin pek çok yerinden alınan bu fotoğraf kareleri; gerek çekim açılarıyla gerek siyah-beyaz kontrastın getirdiği güzellikle bizleri şifresel bir yolcuğa çıkarıyor.

2017'in en çok satan kitapları belli oldu

Soğuklarda sokaklarda bulunan hayvanlara yardım edin

Kültür Sanat Sayfası S11'de

Düzce Ticaret Borsası tarafından Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA)'na sunulan ve 2017 Teknik Destek Programı kapsamında kabul gören "Fındık 2025 Sektör Raporunun Çevirisi ve Bölge Açısından Önemi" isimli projenin kapanış toplantısı yapıldı.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşioğlu, Düzce'nin kalkınması yönünde her türlü çalışmaya destek verdiklerini söyleyerek, açılışını yaptıkları projeye sağladıkları işbirliğinden dolayı ajans yetkililerine de teşekkür etti. Karşioğlu şöyle konuştu: "Borsamız kurulmasından bugüne kadar Düzce'nin bölgenin kalkınması yönünde yapılan her türlü çalışmaya destek verdik ve öncülük ettik. Üyelerimizin önünü açmak ve Düzce fındığını tüm dünyaya tanıtmak ve hak ettiği değeri alması adına birçok faaliyete katıldık. Konuyla ilgili kuruluş ve birliklerin yönetiminde yer alarak bölgemizin sesinin daha gür çıkması için ne gerekiyorsa yaptık. Son yıllarda ülkemizin hibe, teşvik ve destekleriyle bu sektöre güç veren kurumları Ekonomi Bakanlığı, KOSGEB, Tarım Bakanlığı ve kalkınma ajansları gibi kurumlar ile işbirliğini arttırarak üyelerimizin söz konusu destekleri hakkında bilgi sahibi olmaları ve azami ölçüde bu desteklerden faydalanmaları adına çalışmalar yürüttük. Konuyla ilgili kuruluş ve birliklerin yönetiminde yer alarak bölgemizin sesinin daha gür çıkması için ne gerekiyorsa yaptık. Son yıllarda ülkemizin hibe, teşvik ve destekleriyle bu sektöre güç veren kurumları Ekonomi Bakanlığı, KOSGEB, Tarım Bakanlığı ve kalkınma ajansları gibi kurumlar ile işbirliğini arttırarak üyelerimizin söz konusu destekleri hakkında bilgi sahibi olmaları ve azami ölçüde bu desteklerden faydalanmaları adına çalışmalar yürüttük. Bugün bizleri burada buluşturan projemizde bölgemizin kalkınma ajansı olan Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın desteğiyle tamamlanmış bir projedir. Bu işbirliğinden dolayı ajans yetkililerine de çok teşekkür ediyorum" dedi. (Sayfa 4'de)

DESOB'a bağlı odaların kongre süreci başlıyor. Başkan Kayıkçı:

## KONGRELERLE ODALAR DAHA DA GÜÇLENECEK

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mustafa Kayıkçı, Birliğe bağlı Odaların yaklaşan Kongre süreci ile ilgili olarak genel değerlendirmelerde bulundu. Öncelikli olarak tüm Odalara Genel Kurul için 'başarı dileklerini' ileten Başkan Kayıkçı ' bazı Odalarımızda nöbet değişimi olabilir. Sonuçta buna karar verecek olan üyelerdir. Düzce bu açıdan çok şanslıdır. Her kongre sürecinde Odalarımızda heyecanlı ama bir o kadar da olgun ortam ortaya çıkmaktadır. Her Meslek Odamız, branşı çerçevesinde esnaf ve sanatkara büyük destek vermekte, ekonomiyeye güç katmaktadır. Kazanan da Düzce olmaktadır' dedi. (Sayfa 5'de)

## TEKNOPARK YENİ BİNASINDA HİZMETTE

İnovasyon, girişimcilik, Ar-Ge ve üniversite-sanayi işbirliği alanlarında bölge için önemli katma değer oluşturan Düzce Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nin yeni Kuluçka ve Yönetim Merkezi Binasının açılışı, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü'nün katılımıyla gerçekleştirildi. Düzce Teknopark Genel Müdürü Yrd. Doç. Dr. Özkan Şahin, Düzce Teknopark'ın kurulduğu günden itibaren bölgenin yükselen değeri olduğunu dile getirdi. 2014 yılında Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Performans Endeksi'nde kendi kategorisinde birinci olan Düzce Teknopark'ın 2016 yılı Performans Endeksi sonuçlarına göre ise geçen yıla göre 10 sıra birden yükseldiğine dikkat çekti. Altı yıllık faaliyet hayatı içerisinde TÜBİTAK'tan 1601 TTO kapasite artırımı desteğini alan Düzce Teknopark'ın, 2015 yılında bünyesinde Düzce Teknoloji Transfer Ofisi kurulduğunu söyleyen Yrd. Doç. Dr. Özkan Şahin, bölgeye proje destekleri, üniversite-sanayi işbirliği, fikri sınai haklar ve girişimcilik alanlarında hizmet verdiklerine işaret etti. (Sayfa 3'de)

## ÇALIŞMAMA ENGEL OLMA

Düzce Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü öğrencileri tarafından gerçekleştirilen "Çalışmama Engel Olma" başlıklı proje; Anadolu Üniversitesi, Özel Eğitim Bölümü tarafından onuncusu düzenlenen TOVAK Prof. Dr. Yahya Özsoy Toplum Hizmetleri Ödülleri 2017 kapsamında, Özel Eğitimciler Derneği Ödülüne layık görüldü. Düzce Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Filiz Evran Acar danışmanlığında "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersi kapsamında düzenlenen projede öğrenciler; Pınar Çam, Rabia Erol, Enes Çoban, Neşe Kübra Pişkin, Melike Gögal ve Recep Tahir Akbaba yer aldı. Bu başarılı projede yer alan Yrd. Doç. Dr. Filiz Evran Acar ve Düzce Üniversitesi öğrencileri ödülleri, Prof. Dr. Gönül Akçamete ile Prof. Dr. Atilla Cavkaytar'ın elinden aldı. (Sayfa 10'da)

Dünya fındık üretim ve ihracatının büyük kısmını elinde bulunduran ülkemizde, bu ürünün en önemli alıcılardan olan Ferrero, üretimin her aşamasında verim ve kaliteyi arttıracak uygulamalara öncelik tanıyor.

Sayfa 2'de